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I.1.1 Modernizace zemědělských podniků 338 282 478 271 684 532 321 819 679 16 462 799 95% 80% 444 495 571 

I.1.1.1 Modernizace zemědělských podniků (121) 329 356 129 271 084 471 313 700 528 15 655 601 95% 82% 422 701 224 

I.1.1.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a 

technologií (resp. inovací) v zemědělství (124)
8 926 349 600 061 8 119 151 807 198 91% 7% 21 794 347 

I.1.2 Investice do lesů 85 144 928 61 061 706 79 833 075 5 311 854 94% 72% 143 420 052 

I.1.2.1 Lesnická technika (122) 27 543 479 22 255 079 26 358 855 1 184 624 96% 81% 31 984 843 

I.1.2.2 Technické vybavení provozoven (123) 13 543 479 4 651 310 11 882 341 1 661 138 88% 34% 44 850 714 

I.1.2.3 Lesnická infrastruktura (125) 44 057 971 34 155 317 41 591 879 2 466 092 94% 78% 66 584 495 

I.1.3 Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským 

produktům
149 273 140 97 787 153 138 610 081 10 663 059 93% 66% 287 902 603 

I.1.3.1 Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským 

produktům (123) - konvergence
105 428 096 78 419 368 103 973 186 1 454 910 99% 74% 39 282 567 

I.1.3.1 Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským 

produktům (123) - konkurenceschopnost
7 229 012 0 0 7 229 012 0% 0% 195 183 324 

I.1.3.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a 

technologií (resp. inovací) v potravinářství (124)
36 616 032 19 367 786 34 636 894 1 979 138 95% 53% 53 436 713 

I.1.4 Pozemkové úpravy (125) 173 847 544 79 201 182 157 539 774 16 307 770 91% 46% 440 309 782 

I.2.1 Seskupení producentů (142) 8 804 552 8 663 478 8 663 478 141 074 98% 98% 3 809 011 

I.3.1 Další odborné vzdělávání a informační činnost (111) 12 523 785 8 710 834 12 133 194 390 591 97% 70% 10 545 964 

I.3.2 Zahájení činnosti mladých zemědělců (112) 57 659 843 53 210 888 56 217 058 1 442 785 97% 92% 38 955 197 

I.3.3 Předčasné ukončení zemědělské činnosti (113) 34 377 371 26 271 782 26 266 335 8 111 036 76% 76% 218 997 976 

I.3.4 Využívání poradenských služeb (114) 13 567 279 9 515 423 10 800 801 2 766 478 80% 70% 74 694 911 

celkem OSA I 873 480 920 616 106 979 811 883 474 61 597 447 93% 71% 1 663 131 067 

II.1.1 Platby za přírodní znevýhodnění poskytované v 

horských oblastech a platby poskytované v jiných 

znevýhodněných oblastech (212)

774 065 469 660 637 912 660 637 912 113 427 557 85% 85% 3 062 544 051 

II.1.2 Natura na zemědělské půdě a Vodní rámcová 

směrnice (213)
3 004 832 2 612 774 2 612 774 392 058 87% 87% 10 585 568 

II.1.3 AEO (214) 1 092 978 993 985 937 403 985 937 403 107 041 590 90% 90% 2 890 122 928 

II.2.1 Zalesňování zemědělské půdy (221) 18 850 298 16 962 846 16 962 846 1 887 452 90% 90% 50 961 208 

II.2.2 Natura 2000 v lesích (224) 468 490 219 311 219 311 249 179 47% 47% 6 727 843 

II.2.3 Lesnicko-envieonmentálních opatření (225) 661 994 326 409 326 409 335 585 49% 49% 9 060 786 

II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu a zavádění preventivních 

opatření (226)
35 697 745 15 583 883 20 881 255 14 816 490 58% 44% 400 045 233 

II.2.4.2 Neproduktivní investice v lesích (227) 5 182 495 2 540 202 5 385 772 -203 277 104% 49% -5 488 468 

celkem OSA II 1 930 910 316 1 684 820 739 1 692 963 681 237 946 635 88% 87% 6 424 559 150 
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III.1.1 Diverzifikace činností nezemědělské povahy (311) 148 179 568 118 444 502 141 769 695 6 409 873 96% 80% 173 066 580 

III.1.2 Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje (312) 100 513 045 53 229 991 92 261 073 8 251 972 92% 53% 222 803 247 

III.1.3 Podpora cestovního ruchu (313) 79 444 204 41 559 245 74 319 314 5 124 890 94% 52% 138 372 038 

III.2.1 Obnova a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služby 252 972 612 199 944 727 240 150 412 12 822 200 95% 79% 346 199 402 

III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic (322) 200 199 395 162 719 926 191 767 741 8 431 654 96% 81% 227 654 670 

III.2.1.2 Občanské vybavení a služby (321) 52 773 217 37 224 800 48 382 671 4 390 546 92% 71% 118 544 732 

III.2.2 Ochrana a rozvoj dědictví venkova (323) 57 199 827 39 023 460 56 242 545 957 282 98% 68% 25 846 621 

III.3.1 Vzdělávání a informace (331) 2 366 164 2 353 703 2 353 703 12 461 99% 99% 336 459 

III.4.1 Získávání dovedností, animace a provádění (341) 1 152 859 0 1 066 249 86 610 92% 0% 2 338 483 

celkem OSA III 641 828 279 454 555 627 608 162 989 33 665 290 95% 71% 908 962 830 

IV.1.1 Místní akční skupina (431) 37 645 686 27 076 556 72%

IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie 150 582 746 107 500 924 71%

IV.2.1 Realizace projektů spolupráce (421) 17 596 915 9 770 922 17 059 571 537 344 97% 56% 14 508 286

celkem OSA IV 205 825 347 144 348 401 200 995 542 4 829 805 98% 70% 130 404 733

V.1 Příprava, sledování, hodnocení informování a kontrola 

v rámci Programu
15 363 603 6 950 909 7 783 441 7 580 162 51% 45% 204 664 383

V.2 Zřízení a provoz Celostátní sítě pro venkov 2 655 637 1 249 653 2 102 400 553 237 79% 47% 14 937 403

celkem OSA V 18 019 240 8 200 562 9 885 840 8 133 400 55% 46% 219 601 787

Celkem 3 670 064 102 2 908 032 309 3 323 891 526 346 172 577 91% 79% 9 346 659 566

OSA V

OSA III

OSA IV

183 935 971 4 292 461 115 896 447 98%


